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przedszkolaki w Urzędzie Marszałkowskim podczas warsztatów 

Wojewódzkie obchody Narodowego Święta Niepodległości w galerii zdjęć w kolorach bieli i czerwieni. Zapraszamy
do obejrzenia zdjęć. Na mieszkańców czekały uroczystości patriotyczne, wystawy, warsztaty dla rodzin, a także
defilada pododdziałów Wojska Polskiego.

Uroczystości rozpoczęły się rano, 11 listopada od złożenia kwiatów pod popiersiem Marszałka Józefa Piłsudskiego na Placu
Szarych Szeregów w Szczecinie oraz mszą św. w intencji Ojczyzny w bazylice archikatedralnej pw. Św. Jakuba Apostoła. Kwiaty
złożyli Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Bogdan Jaroszewicz oraz Przewodnicząca Sejmiku Teresa
Kalina.

Mieszkankom i mieszkańcom życzenia złożył Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Uroczystości patriotyczne na Wałacha Chrobrego
Mieszkańcy województwa brali licznie udział w uroczystościach patriotycznych przed budynkiem Zachodniopomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego. Organizatorami wojewódzkich obchodów Narodowego Święta Niepodległości byli Wojewoda
Zachodniopomorski Adam Rudawski, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, prezydent
Szczecina Piotr Krzystek i dowódca 12. Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej gen. dyw. Szymon Koziatek.

Na Wałach Chrobrego można było obejrzeć defiladę pododdziałów Wojska Polskiego oraz pojazdy i wyposażenie wojskowe
czy zaśpiewać pieśni patriotyczne z zespołem „Szczecinianie”. Dla mieszkańców przygotowano kotyliony, chorągiewki i
wiatraczki w barwach polskiej flagi.

Członek Zarząd Województwa  Bogdan Jaroszewicz odwiedził również Centrum Dialogu Przełomy. Dostępne były wystawy
„Miasto sprzeciwu, miasto protestu” i „Druga wojna światowa. Piekło pod Szczecinem”. Dla najmłodszych zaplanowano
malowanie twarzy w biało-czerwone barwy. Na pl. Solidarności pojawili się także ułani z Klubu Kawaleryjskiego i Koła Żołnierzy
12 Pułku Ułanów Podolskich i grupy rekonstrukcyjne SRH „Gryf”, GRH Zachód 44 i SH 549, którzy zaprezentowali  wóz z epoki i
różne rodzaje umundurowania.

Goście w Urzędzie Marszałkowskim 
Specjalni goście w przeddzień święta odwiedzili także siedzibę Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego. Najmłodsi uczestniczyli w warsztatach z okazji Narodowego Święta Niepodległości,
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zdjęcie grupowe przed urzędem wojewódzkim ważnych gości 
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obchody świata niepodłęgłości  w Szczecinie z udzaiłem orkiestry wojskowej 
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ludzie w strojach z epoki stoja przy CDP
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orezentacja sprzętu wojskowego 
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warsztaty w centrum dialogu przełomy 
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mieszkańcy podczas uroczystości na Wałach Chrobrego 
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spotkanie w Centrum Dialogu Przełomy 
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Bogdan Jaroszewicz wręcza kotylion
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zespół Szczecinianie przed budynkiem urzędu wojewódzkiego 
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przedszkolaki w Urzędzie Marszałkowskim podczas warsztatów 
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